



Digitaalinen ALV helpottaa sisämarkkinoiden toimivuutta

Transaktiokohtaiseen raportointiin ja digiaikaan siirryttäessä uuden komission on varmistettava harmonisoinnin olevan keskiössä. Yhtenäinen sääntelykehikko ja reunaehdot jäsenvaltioiden omien järjestelmien vaatimuksille ovat tärkeitä. Yhteensopivuuden varmistaminen EU-järjestelmän kanssa luo edellytykset kasvulle ja innovaatiolle.

Komission verohankkeissa on varmistettava toiminta markkinatalouden lähtökohdista. Tulevan komission on huolehdittava siitä, että uuden verolainsäädännön myötä yrityksille ja jäsenvaltioille tulevat kustannukset ja hyödyt ovat tasapainossa. Kustannusten ja hallinnollisen taakan määrä ei saa olla niin suuri, että se haittaa yritysten kilpailukykyä.

Verolainsäädäntöä valmisteltaessa on tärkeä pitää kiinni yksimielisyysvaatimuksesta. Kansallisten raportointivaatimusten yhteensopivuuden varmistaminen EU-järjestelmän kanssa luo edellytykset kasvulle ja innovaatiolle.

Digitaalisen ALV:n hankkeessa on keskityttävä siihen, ettei lainsäädännöllä luoda sisämarkkinan hyödynnettävyydelle esteitä. Markkinataloudessa yritysten on pystyttävä lähettämään lasku ensin asiakkaalleen, ja vasta tämän jälkeen voi seurata mahdollinen viranomaisraportointi.

EU:n yhtenäisen standardin mukaisen laskun hyväksyttävyyden kaikissa jäsenvaltioissa on omiaan vahvistamaan sisämarkkinoiden toimivuutta ja helpottamaan kansainvälistymistä. Jäsenvaltioiden omien järjestelmien yhteensopivuudesta EU:n yhtenäisen mallin kanssa on varmistuttava.

EK:N VIESTIT PÄÄTTÄJILLE

- EK kannattaa Digitaalinen ALV –hanketta, joka uudistaa ja muuttaa sisäkaupan arvonlisäverotusta, laskutusta ja raportointia merkittävästi. Digitaalinen ALV –hanke on syytä saattaa maaliin ilman viivästystä.

- Kotimaisten järjestelmien yhteensopivuus EU-raportointikehikon kanssa on varmistettava.

- Yritysten näkökulmasta käytännölle vieraat määräajat ja liian tiukat laskutussäännökset ovat omiaan heikentämään järjestelmän toimivuutta. EK:n näkemyksen mukaan 2 päivän aikarajoja tulisi pidentää, koontilaskut sallia ja verovalvonnankin kannalta turhista uusista laskumerkintävaatimuksista luopua.